
ZARZĄDZENIE NR 86/VII/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie o objęciu udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki.

Na podstawie  art. 30 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2017 r. 
poz. 1875), w związku z Uchwałą Nr XVII/105/2004 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 lutego 2004 roku, 
w sprawie zasad wnoszenia, zbywania i cofania udziałów i akcji spółek handlowych, zmienionej Uchwałą Nr 
XII/125/2011 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 października 2011 roku,   zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawiam wnieść do Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu, wkład 
pieniężny w kwocie 30.000,00 złotych, (słownie: trzydzieści tysięcy 00/100 złotych), z przeznaczeniem na objęcie 
udziałów w ilości 30 (słownie: trzydzieści), o wartości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta i Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 35BA51B0-5E62-4E5B-B057-6B4E93A4A286. Podpisany Strona 1




